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Valberedning utsedd inför Vivestos årsstämma 
2024
I enlighet med de principer för utseende av valberedning som antogs på Vivesto AB:s (”Vivesto”) 
årsstämma 2022 meddelas härmed att valberedningen inför årsstämman 2024 har utsetts 
baserat på ägarförhållandena den 30 september 2023.

Valberedningen består inför årsstämman 2024 av följande ledamöter:

Per Arwidsson, utsedd av Arwidsro,
Håkan Lagerberg, utsedd av Mastan AB, samt
Peter Zonabend, styrelseordförande för Vivesto.

Per Arwidsson har utsetts till ordförande för valberedningen.

Vivestos årsstämma kommer att hållas den 23 maj 2024.

Aktieägare som vill lämna förslag till valberedningen inför årsstämman 2024 kan göra det per e-
post till nomination@vivesto.com. För att förslag ska kunna behandlas av valberedningen bör de 
inkomma i god tid före årsstämman.

För ytterligare information:
Peter Zonabend, styrelseordförande för Vivesto
Telefon: 018-50 54 40
E-post: IR@vivesto.com

Om Vivesto AB
Vivesto är ett forsknings- och utvecklingsbolag som utvecklar nya behandlingsalternativ för 
patienter som lider av svårbehandlad cancer. Bolaget har en portfölj av projekt med potential att 
erbjuda nya behandlingsalternativ för cancerpatienter med stora medicinska behov. 
Cancerprogrammet Cantrixil utvecklas inom indikationerna blåscancer och blodcancer, och 
veterinäronkologiprodukten Paccal Vet (paclitaxel micellar) utvecklas för behandling av malignt 
melanom och hemangiosarkom i hundar.

Vivesto har erfarenhet av att utveckla läkemedel från preklinisk fas, genom klinisk utveckling till 
regulatoriskt godkännande. Vivestos längst utvecklade program Apealea® (paklitaxel micellar) har 
erhållit marknadsgodkännande i EU för behandling av vuxna patienter som lider av ett första 
återfall av platinumkänslig epitelial äggstockscancer, primär peritoneal cancer och äggledarcancer, 
i kombination med karboplatin.

Vivestos aktier handlas på Nasdaq Stockholm (ticker: VIVE). Besök  för mer www.vivesto.com
information om Vivesto.
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